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Imatrankosken kaupallisen keskustan
kehittämissuunnitelma on kommenttikierroksella

Tiedote  19.12.2023 11:03

Yrittäjien, kaupungin päättäjien ja ohjausryhmän kommenttien jälkeen suunnitelma esitellään yleisölle

tammikuussa.

Elävä Imatrankoski -hankkeen (2023–2024) tavoitteena on käynnistää Imatrankosken kaupallisen ympäristön kehittäminen.

Hankkeen ensimmäisessä vaiheessa on laadittu Imatrankosken kaupallisen keskustan kehittämissuunnitelmaa 2024–2040,

jonka pohjalta kehittämistoimia voidaan käynnistää.

Suunnitelmaa on laadittu yhteistyössä Rambollin kanssa. Aikaisempien selvitysten ja tausta-aineistojen lisäksi suunnittelussa

on panostettu asukkaiden osallistumis- ja vaikutusmahdollisuuksiin.

- Kulmilla ideakilpailun kautta saadut ideat, sidosryhmähaastattelut sekä karttakysely ovat antaneet runsaasti hyödyllistä

materiaalia tulevaisuuskuvan pohjalle, kertoo hankkeen projektipäällikkö Tuija Valkeapää.  

Suunnittelu on edennyt kommentoitavaan luonnosvaiheeseen, yleisötilaisuus on
17.1.2024

Kehittämissuunnitelma on lähetetty kommentoitavaksi yrittäjille, kaupungin päättäjille, johtoryhmille sekä Imatran

elinvoimaohjausryhmälle, jossa on mukana myös maakunnallista edustusta. Kommenttikierros toteutetaan ajalla 15.12.2023 –

9.1.2024, jonka jälkeen suunnitelma viimeistellään esittelykuntoon.

17.7.2024

Viimeisin päivitys: 19.12.2023

https://www.imatra.fi/imatrankosken-kaupallisen-keskustan-kehittamissuunnitelma-kommenttikierroksella

https://www.imatra.fi/imatrankosken-kaupallisen-keskustan-kehittamissuunnitelma-kommenttikierroksella


Kehittämissuunnitelma ja kehittämisen seuraavia vaiheita esitellään kaikille kiinnostuneille avoimessa esittelytilaisuudessa

keskiviikkona 17.1.2024 klo 18–20 Kulttuuritalo Virran Karelia-salissa. 

- Imatrankosken kaupallisen keskustan kehittämissuunnitelman tavoitteena on selvittää millaisin keinoin, palveluin,

investoinnein ja rakenteellisin muutoksin Imatran keskustan alue voidaan uudistaa, Valkeapää sanoo.

Suunnitelmasta on tilausvaiheessa toivottu erityisesti tiekarttamaista työkalua, joka esittää selkeän vision ja kärkihankkeet

sekä auttaa imatralaisia vaiheittaisessa toteutuksessa.   

Elävä Imatrankoski -hanke toteuttaa Imatran kaupunkistrategiaa. Työtä rahoittavat Imatran kaupunki ja Etelä-Karjalan liitto.

Lisätietoja:

projektipäällikkö Tuija Valkeapää, Imatran kaupunki, tuija.valkeapaa@imatra.fi, p. 020 617 1147
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